PAGE

УСТЬЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	3 октября 2022 г.
	№
	433

р.п. Октябрьский

О возложении полномочий

окружных избирательных комиссии по выборам депутатов Собрания депутатов Устьянского муниципального округа Архангельской области первого созыва на Устьянскую территориальную избирательную комиссию
1. Руководствуясь пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской федерации», пунктом 5 статьи 17 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 21.04.2003 № 784-II, Устьянская территориальная избирательная комиссия постановляет:

2. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Собрания депутатов Устьянского муниципального округа Архангельской области первого созыва на Устьянскую территориальную избирательную комиссию.
	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	С.Н. Кремлёва
Т.В. Виноградова

PAGE